お客様各位                           2023 年 9 月 7日

お品物のお取り扱い終了について

「ごっつお便」カタログ掲載、下記商品につきまして都合により誠に勝手ながらお取扱いを

終了させていただきました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2023 年度カタログ掲載商品

◆FSコース

S-1339 はまポーク薄切り

S-4409 「ヨックモック」クッキーアソート 10月~3 月お届け

◆FT コース

T-1323 はまポーク しゃぶしゃぶ用

◆FA コース

A-2057 本所吾妻橋「喜良久」米澤一番育ち豚のカツサンド＆メンチカツサンド

A-4468 「ヨックモック」サンクデリス ３月～１０月お届け

◆FB コース

B-1361 熊野牛すきやき用食べ比べ

◆FN コース

N-1354 紀州和華牛焼き肉用 ３部位食べ比べ

◆FDコース

D-1366 紀州和華牛すきやき用 ３部位食べ比べ

◆FE コース

E-1355 紀州和華牛ステーキ用セット

◇お問い合わせ：ごっつお便センター 電話：0120-537-527

      営業時間：午前 10時 00分～午後 5時 00 分